
 
                                                                   
                                    Uchwała Nr 415 / XLV/ 2005 
                                          Rady Miejskiej w Ostrołęce 
                                          z dnia  3 listopada 2005 r.  
 
 

 
 

w sprawie nadania odznaki honorowej „ Za zasługi dla miasta Ostrołęki”. 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 6  pkt 13  Statutu Miasta Ostrołęki oraz §1 ust. 1 pkt1 i ust. 2 
uchwały Nr 256 / XXXIX / 97 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1997 r w sprawie 
zasad i trybu nadawania odznaki " Za zasługi dla miasta Ostrołęki" Rada Miejska  uchwala, 
co następuje : 
 
 
 

§ 1  
  

 Nadaje się odznakę honorową „ Za zasługi dla miasta Ostrołęki” 
 Ostrołęckiemu Towarzystwu Naukowemu.  
 
                                                                         § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  i Prezydentowi Miasta 
Ostrołęki .  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
 
  
 
 
                                                                          

                                                                                  
Wiceprzewodniczący Rady  Miejskiej  
                       w Ostrołęce  
 
        /-/    Lesław Chojnowski 
 
 
 
 


